(แบบองค์กร) กองบังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับอาชญากรรมทางเทคโนโลยี นั้น 

เช่าใช้บริการอินเทอร์เน็ต (แบบองค์กร) กองบังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับ
อาชญากรรมทางเทคโนโลยี จำนวน ๑ งาน ผู้ที ่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทริปเปิลที บรอดแบนด์ จำกัด  
(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 146,749.99 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)         
รวมค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง                                    

ประกาศ ณ วันที่      กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์) 
ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน